
 
             COMUNE   DI  ROSE      Provincia di COSENZA 

 
 

 

      DELIBERAZIONE  COPIA DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N° 36  del Reg. 

Data  02/04/2024 

 
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO ALLA BANDA MUSICALE 
CITTA’ DI ROSE. 

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno due del mese di aprile nella sala delle adunanze 

del Comune suddetto, convocata con avvisi informali, la Giunta Comunale si e' 

riunita con la presenza dei signori:                 
 

 Presenti Assenti 

1) BARBIERI ROBERTO Sindaco x  

2) SERRAVALLE 

MARIAROSARIA 

Assessore x  

3) MARSICO ROSARIA Assessore x  

4) PERRONE MICHELE Assessore X  

5) LIGUORI SALVATORE Assessore X  

TOTALE  5   

 

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la Presidenza il Dr. Ing. 

Roberto Barbieri nella sua qualità di Sindaco. 

 

Partecipa alla riunione il  Segretario Comunale Dott.ssa  Caterina Belcastro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che il Presidente e Legale Rappresentante dell’Associazione “Banda Musicale Città di 

Rose” ha chiesto un contributo economico per affrontare le varie spese che l’Associazione affronta 

annualmente; 

 

Evidenziato che la Banda realizza alcuni servizi per la comunità di Rose e la cittadinanza partecipa 

sempre numerosa a tutti gli interventi della banda ormai tradizionalmente legata alle consuete 

manifestazioni; 

 

Ritenuto pertanto di poter concedere un contributo di € 1000,00; 

 

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile resi dai responsabili dei settori interessati; 

 

Con votazione unanime favorevole 

DELIBERA 

 

DI APPROVARE,  per le motivazioni citate in premessa, la concessione del contributo alla Banda 

Musicale Città di Rose a sostegno delle attività, per complessivi Euro 1.200,00;  

  

DI DEMANDARE al Servizio interessato l’assunzione con propria determinazione dell’impegno e 

liquidazione della spesa;  

  

Infine la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere, con voti unanimi e palesi 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, 

del d.Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pareri sulla proposta di deliberazione (D.lgs 267/2000) 

 

 

PER LA REGOLARITÀ TECNICA              SETTORE 1° - Amministrativo-Culturale 

 Si esprime parere FAVOREVOLE          Il Responsabile del Servizio  

                                                                                          F.to Dott.ssa Caterina Belcastro  

 Data 02/04/2024                                                  

 

 PER LA REGOLARITÀ CONTABILE  SETTORE 4° - Finanziario- Tributi 

 Si esprime parere FAVOREVOLE 

                    Il Responsabile del Servizio 

 Data 02/04/2024                                                      F.to Dr. Manlio Nardi 

 

 

 

 La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  d.ssa Caterina Belcastro 

IL  SINDACO 

F.to dr. Ing. Roberto Barbieri  

 

 

E’ copia conforme all’ originale e si rilascia 

per uso amm.vo e d’ufficio 

Il Segretario comunale 

Dr. Caterina Belcastro 

...................... 

 

Si attesta, ai sensi del D.Lgs n. 267/00, che della 

presente deliberazione: 

venne iniziata la pubblicazione il 04/04/2024 e 

per quindici giorni consecutivi.  

Prot. N. _______    Reg. Pub.  

F.TO G.Chimenti 

è stata data comunicazione ai capigruppo 

Consiliari con nota N. 1851  del 04/04/2024 

L’Addetto   F.TO G.Chimenti 

Il sottoscritto segretario attesta che la presenta 

deliberazione é divenuta esecutiva il  

 

o decorsi dieci giorni dalla data di inizio 

della pubblicazione 

 

o perché dichiarata immediatamente 

eseguibile 

 


